
2 / 0 2 2 / 0 8 / 4

ke Smlouvě o podpoře a údržbě informačního systému 
ARBES FEIS č. FEP20SE/13749.08 ze dne 15.12.2008

1. Smluvní strany

Pražská vodohospodářská společnost, a.s.

Se sídlem: Žatecká 110/2,110 00 Praha 1 -  Staré Město 
IČ :25656112 
DIČ:CZ25656112
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddílu B, vložka 5290
zastoupená: Ing. Petrem Žejdlíkem, MBA, členem představenstva 

dále jen objednatel 

a

ARBES Technologies, a.s.

Se sídlem: Plzeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ :42192889 
DIČ:CZ42192889
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, 
vložka číslo 22075
zastoupená: Michalem Houšteckým, předsedou představenstva 

Petrem Majerem, členem představenstva

dále jen zhotovitel

Preambule: Veškeré plnění poskytované zhotovitelem objednateli na základě tohoto 
dodatku se vztahuje k podpoře a údržbě programového vybavení ARBES FEIS poskytované 
zhotovitelem objednateli na základě Smlouvy o podpoře a údržbě informačního systému FEIS 
č. FEP20SE/13749.08 ze dne 15.12.2008, dodatku č . l ze dne 28.5.2014 a oznámeních o 
navýšení (dále jen „Servisní smlouva").

Pražská vodohospodářská společnost, a.s. -  ARBES Technologies, a.s. Strana 1 (celkem 5)



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. FEP20SE/13749.08

2. Předmět plnění

něž je podpora a údržba poskytována (dle přílohy B) a změna ceny základní podpory 
a údržby Servisní smlouvy č. FEP20SE/13749.08 od 1.1. 2017.

2.2. Mění se obsah Přílohy B, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.3. Nové znění Přílohy B plně nahrazuje veškerá předchozí znění.

2.4. Cena roční základní podpory a údržby se s platností od 1.1.2017 snižuje a mění na 
hodnotu 433.244,- Kč + DPH.

2.5. Cena dílčího čtvrtletního plnění se mění na hodnotu 108.311,- Kč + DPH.

3. Ostatní ustanovení

2.6. Podmínky podpory a údržby a další ustanovení sjednaná Servisní smlouvou 
č. FEP20SE/13749.08 a jejími platnými dodatky se, s výjimkou ustanovení tohoto 
dodatku, nemění a zůstávají v platnosti.

2.7. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po podpisu po dvou.

2.8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva (text smlouvy bez příloh) podléhá 
povinnosti zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí PVS. Uveřejněním 
prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového 
obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do 
registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran, 
vymezení předmětu smlouvy, cena (případně hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji 
určit), datum uzavření smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace 
obsažené v části smlouvy určené ke zveřejnění v registru smluv včetně metadat 
neobsahují informace, které nelze poskytnout podle předpisu upravujících svobodný 
přístup k informacím, a nejsou smluvními stranami označeny za obchodní tajemství.

Funkce: člen představenstva Funkce: předseda představenstva
1 0 -02- 2017

Datum:

Pražská vodohospodářská společnost, a.s. -  ARBES Technologies, a.s. Strana 2 (celkem 5)



Dodatek č 2 ke smlouvě č. FEP20SE/13749.08

Příloha B

Na základě tohoto dodatku budou služby poskytovány k těmto modulům a zakázkovým 
řešením:

M o d u ly lic e n č n í č ís lo p o č e t  u ž iv a te lů

Účetnictví 25
Majetek 25
Sestavy a grafy 25
Plán a rozpočet 25
CRM 25
Cash-Flow Manager 25
Univerzální Importér 2

Banka - -

Majetek - PSION -

Zakázková řešení:
• Tiskové šablony (QRP)

• Uživatelské sestavy (TGF)

• Účetní sestavy

• Views k uživatelským sestavám

• Rozhraní ISEM

Detailní popis zakázkových řešení je součástí odsouhlasené projektové dokumentace.

Databázová schémata:
)

Moduly a řešení jsou provozovány na databázové platformě ORACLE.

Za objed

Podpis:.

Jméno: Ing. Petr Žejdlík, MBA 

Funkce: člen představenstva
n , 10 -02- 2017
Datum :.............................

Za zhotovitele:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

Michal Houštecký 

předseda představenstva
1 0 -02- 2017

Pražská vodohospodářská společnost, a.s. -  ARBES Technologies, a.s. Strana 4 (celkem 5)



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. FEP20SE/13749.08

Q  ARBES
ARBES Technologies, a.s.

Plzeňská 345/5 
150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 42192889 ©

Pražská vodohospodářská společnost, a.s. -  ARBES Technologies, a.s. Strana 5 (celkem 5)


